
Dodatek ke smlouvě č. 3020024 - A) O zrušení storna zájezdu; B) O změně termínu 

A) O zrušení storna zájezdu
■ Tímto dodatkem CK2 přijímá odvolání storna dvoudenního výletu, podaného dne 2. 4. 2020.

B) O změně termínu 
■ Tímto dodatkem se v bodu I smlouvy mění termín pobytu:

Původní termín:
Nový termín:

■ 

■ Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

str. 1 / 2

3. 6. 2020 - 4. 6. 2020
23. 9. 2020 - 24. 9. 2020

V případě, že nebude možné vycestovat do cílové destinace z důvodu opatření proti šíření koronaviru, bude nalezen nový 
termín zájezdu.



■ Platnost:

Za Za
Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

V Praze dne: V Praze dne: 

str. 2 / 2

9. duben 2020

Ing. Petr Pospíšil 

Fakultní základní škola Pedagogické 
fakulty UK, Praha 13, Trávníčkova 
1744; Trávníčkova 1744/4; 15500 
Praha 5

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení dodatku (razítko školy a podpis oprávněné osoby) nejpozději do                 
22. 4. 2020 z oficiální školního emailu nebo datovou schránkou.

14. duben 2020

PaedDr. František Hanzal




